COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002991 - 01/03/2022 - IV.5 - U

\,@4"“" ST
ﬁa . 4 < «\
} 8 UNIONE EUROPEA
’ {g%ga i > Fondo soclale europeo
?_ Qw&awgmjg B
ot et VA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)
cod.min. COIC80700A - cod.fisc. 80013700135 — cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it — PEC: coic80700a@pec.istruzione.it
sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel, 031-944033 / 947207

Al docente
ATTI
Prot e data vedi segnatura informatica
Reg. C.n. 19
CONFERIMENTO INCARICO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
. VISTE le delibere degli Organi Collegiali;
. VISTO il quadro complessivo delle risorse;
. VISTO 11 P.T.O.F. di Istituto;
. VISTA la disponibilitd dell’Ins. FIORENTINO Vincenza - insegnante presso questo

Istituto, individuato quale docente esperto a svolgere I’attivita in argomento;,

DECRETA

di conferire all’ins. FIORENTINO Vincenza — nata a Termoli il 30.04.1994 - c.f.
FRNVCN94D70L113S — I’incarico sui corsi di recupero MATEMATICA 1G e MATEMATICA 2G
— indirizzati agli alunni della Scuola Secondaria - dal 02-03-2022 secondo il seguente calendario:

- Martedi dalle 14:00 alle 15:30 con vigilanza mensa
- Martedi dalle 15:30 alle 16:30

per 10 lezioni ogni corso

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ANNAMARIA BERTONI




COIGEOTNOANTALBER IS -REGHSTRA RROTOCHR L = AR289011/03/2022 - IV.5 - U

All’ins. FIORENTINO Vincenza, previa dichiarazione dell’attivita svolta, verra liquidato, a cura
dell’istituzione scolastica, I’importo orario stabilito dal vigente C.C.N.L. comparto scuola. Sul

compenso verranno operate le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali secondo la normativa
vigente.

11 suddetto compenso sara corrisposto al termine delle attivita

L’INSEGNANTE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Annamaria Bertoni)

Tderd-a Zcﬂ;méi‘/ documento firmato digitalmente

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ANNAMARIA BERTONI



